(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DE CONTRATO

SETEMBRO

2018
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos
Schmuler

e o
Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob nº
11.679.183/0001-30, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Nº/Processo: 38/2018
,

Pregão Presencial  nº25/2018
, Objeto
 a
quisição de materiais e equipamentos de informática, instalação de kit antena, roteador para internet e serviço de hora técnica em informática para as Secretarias Municipais
”

Vigência:
27/09/2018 á 31/12/2018,
Contrato nº
 69/2018
Contratado:

MICROLAGES INFORMATICA LTDA- EPP
,

CNPJ sob nº
06.040.884/0001-94
,
Valor do Contrato:
R$
8,00.

Contrato nº
 70/2018
Contratado:

SANDRO VILMAR PIRES ME
,

CNPJ sob nº
09.253.952/0001-91
,
Valor do Contrato:
R$
2.785,00
.
Contrato nº
 71/2018
Contratado:

KLEBER MACHADO E CIA LTDA
,

CNPJ sob nº
11.118.645/0001-40
,
Valor do Contrato:
R$
5.696,00
.
Contrato nº
 72/2018
Contratado:

IMPÉRIO COMERCIO DE PAPEIS LTDA
,

CNPJ sob nº
20.081.724/0001-14
,
Valor do Contrato:
R$
443,00
.
Contrato nº
 73/2018
Contratado:

SOMA COMERCIO DE TINTAS LTDA
 CNPJ sob nº
26.044.069/0001-00
,
Valor do Contrato:
R$
3.011,50
.
Contrato nº
 74/2018
Contratado:

WILMAR MULLER PESSOA
,

CNPJ sob nº
12.903.288/0001-93
,
Valor do Contrato:
R$
1.956,00
.
Contrato nº
 75/2018
Contratado:

VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELLI
 CNPJ sob nº
27.286.283/0001-36
,
Valor do Contrato:
R$
1.869,00
.
 Contrato nº
 76/2018
Contratado:

JS SIMOES  EIRELI
,

CNPJ sob nº
26.981.059/0001-00
,
Valor do Contrato:
R$
3.581,00
.
Contrato nº
 77/2018
Contratado:

ANITAPOLIS INFORMÁTICA COMERCIO  DE COMPUTADORES LTDA
,

CNPJ sob nº
20.088.470/0001-66
,
Valor do Contrato:
R$
1.407,50
.
Contrato nº
 78/2018
Contratado:

INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM  LTDA -ME
,

CNPJ sob nº
07.703.592/0001-57
,
Valor do Contrato:
R$
27.278,40
  .
Contrato nº79 Contratado

J.CARLOS
 PEIXER DA COSTA
CNPJ sob nº
30.222.015/0001-65
,
Valor do Contrato:
R$
39,90
.
 Contrato nº
 80/2018
MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA
,

CNPJ sob nº
23.518.341/0001-59
,
Valor do Contrato:
R$
1.590,00
.

2º Termo Aditivo
.
 Alterações
 de
 valores preços
u
nitários
, Itens:
 gasolina
, d
iesel e diesel S
10.
Processo administrativo
 nº40/2017, Pregão Presencial nº2
7
/2017.Vigência: 05/09/2018 a 31/12/2018 Contratado
RENI BASQUEROTE DE SOUZA-EPP
, CNPJ sob nº
03.637.604/0001-31
.

Bocaina do Sul,
05

Outubro
 de 2018.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal.
)